PAZMINO SOLORZANO & ASOCIADOS CIA. LTDA.

Elsaldo al 31 de diciembre del 2014, comprende:
NOTA 1.- EQUIVALENTE A EL EFECTIVO

Caja General

NOTA 2.- CUENTAS POR COBRAR

De actividades Ordinarias que no generan intereres
Ctas por Cobrar de Primaria

Ctas por Cobrar secundaria

TOTAL

NOTA 3 - PROVEEDORES Y OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Proveedores

Beneficios Sociales v demas a Trabajadores
less por pagar

Impuesto y Otros a pagar

total

NOTA 4 - PATRIMONIO NETO:

Capital Social {1}

Utilidad no distribuida de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio

Total

NOTAS - INGRESOS

Ingresos de Actividades Educativas

NOTA 6 - GASTOS SEGUN SU NATURALEZA
COSTO EDUCATIVG

COSTO ADM INISTRATIVO

Total 7
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3,865.20

11,386.28
9,241.04
20,627.32

1,562.50
15,402.08
4,003 .96
443,29

21,411.83

800.00
937.68

1,293.01

3,080.69

189,5931.58

110,55471
77 426,62

187,981.33



