

PAZMIÑO SOLORIZANO & ASOCIADOS CIA. LTDA.

El saldo al 31 de diciembre del 2014, comprende:

NOTA 1.- EQUIVALENTE A EL EFECTIVO

Caja General	3,865.20
--------------	----------

NOTA 2.- CUENTAS POR COBRAR

De actividades Ordinarias que no generan intereres

Ctas por Cobrar de Primaria	11,386.28
Ctas por Cobrar secundaria	9,241.04
TOTAL	20,627.32

NOTA 3 – PROVEEDORES Y OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Proveedores	1,562.50
Beneficios Sociales y demás a Trabajadores	15,402.08
less por pagar	4,003.96
Impuesto y Otros a pagar	443.29
total	21,411.83

NOTA 4 - PATRIMONIO NETO:

Capital Social (1)	800.00
Utilidad no distribuida de ejercicios anteriores	987.68
Resultados del ejercicio	1,293.01
Total	3,080.69

NOTA 5 – INGRESOS

Ingresos de Actividades Educativas	189,931.58
------------------------------------	------------

NOTA 6 - GASTOS SEGUN SU NATURALEZA

COSTO EDUCATIVO	110,554.71
COSTO ADMINISTRATIVO	77,426.62
Total	187,981.33


CPA Jorge Manzano
CONTADOR